

入札結果一覧表

契約番号		4311000367																		
課	054030	建築課	業種	002	建築一式工事															
名称	第117号 山之口小外トイレ改修工事																			
場所	都城市立山之口小学校ほか 全部で5校																			
完成期限	令和03年1月29日																			
入札年月日	令和02年4月10日 13時40分																			
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額															
					摘要															
1	株式会社 國高工業 代表取締役 下池 和敏		126,500,000																	
2	高野建設 株式会社 代表取締役 高野 俊三		落札 126,000,000																	
3	株式会社 匠 代表取締役 川田 匠		126,900,000																	
4	株式会社 持永組 代表取締役 持永 忠志		127,000,000																	
<p>上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">138,600,000</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">140,250,000</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">127,500,000</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> <tr> <td>最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td style="padding-left: 20px;">115,374,750 × 0.9990</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">115,259,375</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> </table>						契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	138,600,000	円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	140,250,000	円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	127,500,000	円	最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格			115,374,750 × 0.9990	115,259,375	円
契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	138,600,000	円																		
予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	140,250,000	円																		
予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	127,500,000	円																		
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格																				
115,374,750 × 0.9990	115,259,375	円																		

(落札率) 98.82 %

入札結果一覧表

契約番号		4311000369			
課	054030	建築課	業種	002	建築一式工事
名称	第116号 明和小外トイレ改修工事				
場所	都城市立明和小学校ほか 全部で3校				
完成期限	令和03年1月29日				
入札年月日	令和02年4月10日 13時50分				
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額
					摘要
1	高野建設 株式会社 代表取締役 高野 俊三		取消		
2	はやま建設 株式会社 代表取締役 徳留 良一		取消		
3	株式会社 持永組 代表取締役 持永 忠志		落札 122,600,000		
4	株式会社 弓削建設 代表取締役 弓削 俊章		取消		
上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。					
契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)			134,860,000	円	
予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)			136,840,000	円	
予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)			124,400,000	円	
最低制限基準額	×	最低制限変動率	=	最低制限価格	
112,781,040		1.0040		113,232,164	円

(落札率) 98.55 %

入札結果一覧表

契約番号		4311000371																		
課	054030	建築課	業種	002	建築一式工事															
名称	第118号 沖水小外トイレ改修工事																			
場所	都城市立沖水小学校ほか 全部で5校																			
完成期限	令和03年1月29日																			
入札年月日	令和02年4月10日 14時00分																			
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額															
					摘要															
1	株式会社 國高工業 代表取締役 下池 和敏		落札 122,400,000																	
2	株式会社 桜木組 代表取締役 櫻木 博巳		122,720,000																	
3	株式会社 匠 代表取締役 川田 匠		122,890,000																	
4	都北産業 株式会社 代表取締役 堀之内 秀樹		122,650,000																	
5	はやま建設 株式会社 代表取締役 徳留 良一		取消																	
<p>上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">134,640,000</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">135,190,000</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">122,900,000</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> <tr> <td>最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td style="padding-left: 20px;">111,163,050 × 0.9965</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">110,773,979</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> </table>						契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	134,640,000	円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	135,190,000	円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	122,900,000	円	最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格			111,163,050 × 0.9965	110,773,979	円
契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	134,640,000	円																		
予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	135,190,000	円																		
予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	122,900,000	円																		
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格																				
111,163,050 × 0.9965	110,773,979	円																		

(落札率) 99.59 %

入札結果一覧表

契約番号		4311000372																		
課	054030	建築課	業種	002	建築一式工事															
名称	第115号 志和池小外トイレ改修工事																			
場所	都城市立志和池小学校ほか 全部で3校																			
完成期限	令和03年1月29日																			
入札年月日	令和02年4月10日 14時05分																			
入札業者名または特定建設工事共同企業体			第1回入札額	第2回入札額	第3回入札額															
					摘要															
1	稲元建設 株式会社 代表取締役 稲元 由紀夫		取消																	
2	株式会社 桜木組 代表取締役 櫻木 博巳		落札 116,000,000																	
3	株式会社 博栄建設 代表取締役 木脇 利博		116,100,000																	
4	丸昭建設 株式会社 代表取締役 長友 俊美		取消																	
<p>上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">127,600,000</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">129,910,000</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> <tr> <td>予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">118,100,000</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> <tr> <td>最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td style="padding-left: 20px;">107,246,610 × 1.0010</td> <td style="text-align: right; border-bottom: 1px solid black;">107,353,856</td> <td style="text-align: right;">円</td> </tr> </table>						契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	127,600,000	円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	129,910,000	円	予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	118,100,000	円	最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格			107,246,610 × 1.0010	107,353,856	円
契約希望金額 (消費税及び地方消費税を含む)	127,600,000	円																		
予定価格 (消費税及び地方消費税を含む)	129,910,000	円																		
予定価格 (消費税及び地方消費税を含まない)	118,100,000	円																		
最低制限基準額 × 最低制限変動率 = 最低制限価格																				
107,246,610 × 1.0010	107,353,856	円																		

(落札率) 98.22 %

